
REPUBLICA DEL ECUADOR

SUPERINTENDENCIA DE- COMPAÑIAS

catTT a o ce imticioo Obs so el. Le

Poo ai az e Fey aseragi xao ES

> esolacion or 204
As | ;

os pa ]

Ca CS
CESAR TORAL VAZQUEZ,

. ENFENBENTE DE COMPAÑIAS DE CUENCA

CONSIDERANDO;

QUE, se han presentado a este Despacho, ¿juntamente con la
solicitud para se aprobación, tres testimonios de la escritura pública
de aumento de capital y reforma del estatuto de la compañia * MARCIMEX
S.A.” otorgada ante el Notario Cuarto del Cantón Cuenca el 9 de Jnnio
de 1393;

, ¿JE Los- Departamentos de Inspección y Control, y Juridico de
Compañias y de Valores hen emitido informes favorables para su

aprobación ose eL 2 ATFIORAS " ao

EN ejercicio de sus atribuciones; o o

RESUELVE

ARTICULO PRIMERO,- APROBAR el aumento de capital y la reforma
del estatuto de la compañia  "MARCIMEX S.A.”, en los términos
constantes de la referidla escrituras,

252IN Mx

ARTICULO SAGUNDA, "y DJ 1 señor Noterio Cuarto del
Cantón Cuenca; tome AÑ MATARO". ledas matriz de la escritura
pública que se apruebhi" que 1 Aeñof Rotario Quinto de Cuenca tome
nota al margen de la matriz"de la escritura de constitución,
respectivamente, del contenido de la presente Resolución; y sienten
en las copias de la escritura que se acompañan, las razones

respectivas.

  

 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el señor Registrador Mercantil
del cantón Cuenca inscriba la referida escritura pública y esta
Resolución; tome nota de tel inscripción al margen de la de
constitución y siente en las copias de la escritura y Resolución
que se acompañan, la pertinente razón del cumplimiento de lo
dispuesto.

ARTICULO CUARTO. DISPORER que un extracto de la referida escri-
tara, elaborado por esta Superintendencia, se publique, por una vez,
en uno de los periódicos de mayor circulación en la ciudad de Cuenca.

"“OMUNIQUESE.- DADA y firmada
en Luenca, a 21 de unio de 199):

Superintendencia de Compañias  
  

¿NTENDENTE DÉ COMPAÑTAS DE CUERCA

pe Ca



 

TS TReao

¿AIHÁA o. bs

DOY FE: Que he dado cumplimient Ya Resolución
que, antecede. Cuenca, Junio 26 /de 1995,
a e

a

iS £ E
)

    
Queda inscrita en esta fecha y bajo el N2 151 del REGISTRO MER

CANTIL: juntamente con la escritura de aumento de Capital y re

forma (e estatutos de: MARCIMEX S.A., otorgada ante el Notario

Cuarto del Cantón Cuenca, Doctor Alfonso Andrade Ormaza, el -

nueva de junio de q ¡ecientos noventa y cinco. He cumolido
a,

  

  

con lo dispuesto en lla presente Resolución. CUENCA, 23 DE JUNIO

DE 1995. EL REGISTRADOR.

 

DN de eS
FosTco!MESCA d

CUENCA '

 
Made


